
СОВЕТБОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422727, Республика Татарстан, Высокогорский район 

с. Большие Ковали, ул. Школьная, 3 

РЕСПУБЛИКА ТАТ АРСТ АН 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
ОЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 
Ж:ИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422727, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Олы Кавал авылы, М:жтап ур., 3 

Тел./факс: +7(84365) 60-0-38, e-mail: Bkoval.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
9 января 2020 г. 

КАРАР 
№ 142 

О признании утратившим силу Решение Совета Большековалинского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.09.2014 N 148 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», в связи с приведением нормативных 
правовых актов Большековалинского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством, по 
результатам правового мониторинга, Совет Большековалинского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района, 

Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу Решение Совета Большековалинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 
26.09.2014 N 148 «Об утверждении Административного Регламента по исполнению 
муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории Большековалинского сельского поселения в новой редакции». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение разместив на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу 
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном сайте портала правовой 
информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой

/ '  ; Председатель Совета , · -
К.d Глава сельского поселения ,ир

)В61 
-

, , ,  J )  1 

t 

! 

Ф.К.Гимадиев 




